南 安 市 教 育 局

	南安市数学学会

	★

	关于举行南安市2013年中学数学教学论文、教学案例评选活动的通知

	各中学：
   为进一步推进中学数学课程教学改革的深入开展，总结中学数学“减负增效”教学策略行动研究的成功经验，引领数学教师努力提高业务素质，改进教学方法，提高教学效益，减少课业负担，发展学生智力、培养学生能力、提高学生素养，根据《关于举行泉州市中学数学教学论文、教学案例评选活动的通知》精神，经研究，决定举行南安市2013年中学数学教学论文、教学案例评选活动，现将

有关事项通知如下：

   一、参评对象: 南安市中学数学教师。

   二、文章要求：参评文章应以中学数学“减负增效”教学策略行动研究为主题，呈现教学研究成果（文章字数2500-3500字为宜），文责自负。

   三、案例专题：
   1．体现过程性理念的教学案例；

   2. 借助技术手段促进教学提效的案例；

   3. 课堂例习题教学的案例。

   四、文档格式：
   标题三号楷体，正文五号宋体，打印稿一律用A4纸单面印刷一式五份（正文不署名），文末注明参考文献，另加封面（格式见附件一、二）。报送的教学论文、案例须是作者独立完成的，严禁抄袭、剽窃行为，违反者将通报批评。

   五、选送要求：
   各校应发动数学组教师踊跃参与，择优推荐参加南安市级评选，于2013年6月28日（星期五）前将参评论文、案例的书面稿（每篇一式5份）及评审费30元/篇送交我会秘书处（办公地点：市教师进修学校综合楼四层408室；办公电话：86395739），并将参评案例的电子文稿以附件形式发至邮箱pzn621123@sina.com（文件主题为：××中学××老师数学教学论文/案例）。

   六、评选办法：
   我市将组织评委进行评审，分初中组、高中组评出一、二、三等奖各若干名，发给荣誉证书，并择优参加泉州市级评选。

   附件一：参评南安市2013年中学数学教学论文封面
   附件二：参评南安市2013年中学数学教学案例封面

                                南安市数学学会
                                 2013年6月3日

附件一：参评南安市2013年中学数学教学论文封面

论文题目：
学     校：
组别（初中/高中）：
作者姓名：
手机号码：
电子邮箱：
完成日期：
 (内页不出现作者姓名及所在学校名称)

 附件二：参评南安市2013年中学数学教学案例封面

案例题目：
学     校：

组别（初中/高中）：
作者姓名：
手机号码：
电子邮箱：
完成日期：
 (内页不出现作者姓名及所在学校名称)

	[image: image1.jpg]

2013年6月3日